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Obróć PDF
Obracanie stron PDF: jak obrócić PDF online i zapisać go za darmo.
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Coś poszło nie tak…

Nieprawidłowe rozszerzenie pliku: . Prześlij pliki z prawidłowym rozszerzeniem.
Biblioteka przetwarzania plików PDF nie jest załadowana. Spróbuj ponownie później.
Pliki chronione hasłem:  имя файла/файлов. Odblokuj pliki i spróbuj ponownie.
Uszkodzone pliki: . Utwórz nową kopię plików i spróbuj ponownie.
Plik jest za duży. Spróbuj przesłać mniejszy plik.
Wystąpił nieznany błąd. Spróbuj ponownie później.








Odkryj więcej możliwości dzięki PDFChef na komputery
Pobierz narzędzie PDFChef by Movavi na komputer PC lub Mac i dostosuj pliki PDF do swoich potrzeb. Uzyskaj dostęp do zaawansowanych narzędzi i różnych trybów edycji PDF bez żadnych opłat.
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Wypróbuj za darmo



Jak obrócić PDF:
Krok 1

Dodaj plik PDF za pomocą przycisku Wybierz pliki lub przeciągając go i upuszczając w obszarze przesyłania.

Krok 2

Obróć PDF: wybierz strony i obróć je o 90 stopni w lewo lub w prawo.

Krok 3

Kliknij przycisk Zapisz i pobierz.



Dlaczego warto wybrać nas?

Bezpłatny
PDFChef to darmowy program umożliwiający obracanie PDF, do użytku zarówno komercyjnego, jak i prywatnego. Użytkownik nic nie płaci — nie ma absolutnie żadnych haczyków ani ukrytych kosztów.

Bezpieczeństwo
Oferujemy usługę całkowicie wolną od ryzyka. Cały proces obracania plików PDF i obracanie stron PDF odbywa się po stronie klienta (bezpośrednio w Twojej przeglądarce), co zapewnia bezpieczeństwo i ochronę Twoich danych, gdy wykonujesz obrót PDF.

Szybkość
Spędzaj mniej czasu na rutynowych zadaniach związanych z plikami! Obrócenie pliku PDF i zapisanie go za pomocą naszego narzędzia internetowego zajmuje tylko chwilę.

Utrzymanie jakości
Jeśli pracujesz z wielostronicową prezentacją PDF, nie martw się o jakość obrazu: każdy przesłany plik PDF zostanie przetworzony bez utraty jakości.

Pełna funkcjonalność
Dołączyliśmy wszystkie funkcje obracania, których możesz potrzebować. PDFChef pozwala nie tylko obracać całe pliki PDF, ale także poszczególne strony w dokumencie PDF. Obracaj je w lewo, w prawo lub o 180 ° za pomocą kilku kliknięć.

Obsługa wielu platform
Nasze narzędzie online działa z wieloma przeglądarkami, takimi jak Chrome, Firefox i Microsoft Edge, dzięki czemu można go używać na większości platform, w tym w systemie Windows 10/8/7, Mac OS X, Android i iOS.
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